7P.271.24.2017 $wiebodzice, 13 patdziernika 2017 roku

Zapytanie nr 2
zdnia 11.10.2017 r.

Dotyczy: ,Przebudowa pomieszczen uzytkowych w budynku handlowo - ustugowym
przy ul. Osiedle Sudeckie 10 w Swiebodzicach na jadlodajnie”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamdwien
Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Gmina Swiebodzice przekazuje tre$¢ zapytania wraz z
odpowiedzig:

Tres¢ zapytania:

1. Prosze¢ o informacje, czy Wykonawca w swojej ofercie ma przewidzie¢ montaz i rozruch

elementéw wyposazenia jadtodajni w urzadzenia dostarczone przez Zamawiajgcego?
2. Czy Zamawiajacy przewiduje przedtuzenie terminu zakonczenia zadania w przypadku
wystgpienia nieprzewidzianych okolicznos$ci?
Odpowiedz:

Ad. 1. Tak.

Ad. 2. Zgodnie z zapisami wzoru umowy.



